平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
 平成28年3月期通期業績予想について、売上高は建築着工の延期により前回発表予想値を下回りますが、利益面では
主に利益率の改善により前回発表予想を上回る見込みであります。また、親会社株主に帰属する当期純利益は、経常利
益の上振れに加え、所得拡大促進税制の適用等により、法人税等負担率が期初計画を下回ったことから、前回発表予想
値を大幅に上回る見込みであります。

（注）上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は、今後の様々な要因に
よって大きく異なる結果となる可能性があります。

平成28年4月26日
各 位

上場会社名 東テク株式会社
代表者 代表取締役社長 長尾 克己
（コード番号 9960 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長 中溝 敏郎
（TEL 03-3242-3229）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 3,100 3,300 1,700 126.26
今回修正予想(B) 77,300 3,400 3,500 2,150 159.68
増減額(B-A) △2,700 300 200 450
増減率(%) △3.4 9.7 6.1 26.5
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

76,295 3,052 3,178 1,634 121.38

以 上